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RiwArt 
Presentationen här, är bara en väldigt liten del, av det kompletta konceptet och 
programmet som vi erbjuder. För att få en större förståelse så kan ni kontakta oss 
genom att ringa eller skicka ett mail. 

 

mailto: dan.ulfskans@riwsoftware.com 

Programansvarig för RiwArt 
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RiwArt – det kompletta konstprogrammet 

RiwArt –programmet för lite större organisationer med mycket 
konst som lånas ut och som är placerad på många olika ställen. 

Läs mer 

 

RiwArt – det kompletta programmet för hantering av konst 

Vi har arbetat i över 10 år med att hjälpa alla typer av företag med att hålla rätt på 
deras inventarier. Det är allt ifrån PC med programlicenser till möbler, och inte 
minst konstverk. Kontrollbehovet av att hålla reda på konsten har ökat under 
senare år. 

Vi har tagit fram RiwArt tillsammans med Statens konstråd i Stockholm som 
hanterar en stor mängd konst till i princip alla myndigheter i Sverige. RiwArt har 
förutom stor flexibilitet i vilka fält som ska registreras, en välutvecklad logistik som 
hanterar flödet när det gäller att låna ut och hantera konst på många olika ställen 
av olika personer. 
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Dynamisk och flexibelt registreringskort 

Varje organisation skapar sitt registreringskort med sina fält. 

Läs mer 

Flexibelt registreringskort 

Behovet av vilka uppgifter som ska registreras skiljer sig en del mellan olika 
organisationer samtidigt som olika typer av verk fordrar olika typer av 
registreringsfält. Därför har RiwArt en helt flexibelt design av registreringsfält. 
Tillsammans med kunden hjälps vi åt att designa ert konstverkskort med exakt de 
flikar och kontroller som ni behöver. 
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Listor och utökade detaljkort. 

Varje organisation designar sitt registreringskort med sina fält. 

Läs mer 

Listor och utökade detaljkort. 

Förutom konstverkskortet behövs en hel del listor över konstnärer, fastigheter, 
förvaltare, tekniker, material osv. Dessa listor skapas helt dynamisk och varje lista 
kan ha ett fritt antal fält från ett fält upp till det antal som krävs.  

Nedan visas det konstnärs kort som Statens konstråd använder. 

 



Sidan 5   

2009-11-07 

Dan Ulfskans 

 

 

Dynamisk sökning och rapportfunktion  
Det finns en mängd olika sätt att söka på i programmet… 

Läs mer 

Dynamisk sökning och rapportfunktion  
Det finns en mängd olika sätt att söka på i programmet. Samtidigt som det ska vara 
enkelt och dynamiskt så ska det vara kraftfullt och flexibelt. Vi tror att vi har lyckats 
med detta. 

Till varje sökning kan man välja vilka fält som ska visas vilket täcker de flesta behov 
när det gäller sökning och rapporter. 

Alla sökta resultat kan exporteras till Excel eller till en textfil, vilket uppfyller de allra 
flesta behov. 
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Konstflöde - Logistik 

Med Riwart kan ni enkelt hålla reda på alla flöde i 
konsthanteringen på företaget. 

Läs mer 

Konstflöde – Logistik 

Man skapar processflöde i programmet viket ger en hård styrning och ingenting 
faller mellan stolarna. Processerna skapas i programmet och hanterar allting ifrån 
transportlistor till till kvittenslistor etc. 
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Registering och inventering med handdator 

För att underlätta hanteringen av registreringen har vi tagit 
fram en mycket kraftfull lösning med handdator… 

Läs mer 

 

Registering med handdator 

För att underlätta hanteringen av registreringen har vi tagit fram en mycket kraftfull 
lösning med handdator. Handdatorn är flexibel och man anger själv vilka fält som 
ska registreras och vilka fält som ska vara tvingande etc. 

Handdatorn används även till inventering av konstverken. 
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 Användare och behörighet 

Varje organisation lägger upp sina användare med den den 
behörighet som de ska ha. 

Läs mer 

Användare och behörighet 

Man börjar med att skapa en grupp och anger vad som ska kunna göras av de som 
tillhör gruppen.  Alla användare tillhör kopplas sedan till en grupp.  

Behörigheten ligger på formulärnivå samt att där finns behörighet till användare och 
administratör. 
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Bilder 

Alla konstverk kan länkas med en eller flera fotografier 
eller annan typ av fil. 

Läs mer 

Länka bilder till konstverken 

Varje konstverk kan ha en eller flera bilder länkade till sig. Det kan även vara olika 
typer av andra dokument som äkthetsbevis etc. 

Man kan exempelvis skriva ut en beskrvning av ett konstverk och samtidigt skriva 
ut de biler som är kopplade till verket. 

 


